

17.11x24.83	1/2	32	עמוד	חדשות הקריות	18/01/2015	46134704-9
224350 - דורון טיקוצקי צדבובים משרד עורכי הדי -						



אורי ירון

# בית המשפט

## תביעה נגד חוקר פרטי: הבעל הבוגד לא נתפס בגלל ציוד האזנה לקוי

תושבת הקריות, שביקשה לתפוס "על חם" את בעלה עם המאהבת שלו, הגישה תביעה נגד החוקר הפרטי ששכרה, בטענה שלא סייע לה כראוי. בית המשפט דחה את תביעתה. ועוד מבציר בית המשפט: 20 תושבי הקריות נעצרו בחשד שהיכו את בנות זוגם בשבוע אחד, תביעה בשווי מאות אלפי שקלים הוגשה נגד חברת תעופה ע"י אישה ששברה את רגלה בעלייה למטוס, ועוד סיפורים עסיסיים מבית המשפט

### שבוע אחד, 20 גברים מיים

תושבי הקריות הם כנראה אנשים עצבנים מאוד, לאחר שבמהלך שבוע אחד נעצרו לא פחות מ-20 מהם, אחרי שהיכו את בנות זוגם. בין העצורים היתה גם אישה אחת, תושבת קרית חיים בת 53, שעפ"י החשד איימה על בעלה ברצח. בית המשפט שיחרר את האישה בתנאים מגבילים לאחר שהוציא נגדה צו הרחקה מבעלה למשך 15 ימים.

באותו הערב נעצר תושב קרית אתא בן 73, בחשד שהיכה את אישתו, שהגיע לבית החולים מחוסרת הכרה לאחר שניסתה להתאבד. הבעל נעצר לאחר שהגיע למיטתה של האישה בבית החולים, זאת עקב עדות שנתן בנו של הבעל, שטען כי אביו נוהג להכות את אימו במשך שנים.

השופטת איילת דגן האריכה את מעצרו של החשוד ב-3 ימים. יצויין, כי בחלק מהמקרים הנוספים שאירעו באותו השבוע הוגשו כתבי אישום נגד הגברים המכים.



עו"ד חכם: עלילה נגד המנהל

### נעצר בזכות הדי.אנאי

תושב קרית ים, לו יש רקע עשיר בהתפרצויות לבתים, נעצר לאחר שדגימת די.אנ. איי שלו נמצאה בדירת שכנתו הקשישה, ממנה נגנב סכום של 1,000 שקל. בכתב האישום שהוגש נגדו נטען, כי הצעיר עקר את הסורגים בחלון ביתה של הקשישה, נכנס לדירה, שבר את דלת חדר השינה וגנב את הכסף, שהיה באחת המגירות. בחקירתו טען הנאשם, כי הקשישה הזמינה אותו לביתה, וכי עזר לה לנקות את הבית. הקשישה הכחישה את טענות הנאשם, שהובא בפני בית המשפט. נציג המשטרה ביקש להאריך את מעצרו של הנאשם, אלא שבית המשפט לא נענה לבקשה ושיחרר אותו בתנאים מגבילים.

### חקר את אביו במום גדול

ככל הנראה לא יזכה צעיר מקרית ים, בתואר "בן השנה", לאחר שהוגש נגדו כתב אישום בגין תקיפת אביו. מכתב האישום עולה, כי הצעיר קילל את אביו, איים עליו ברצח, חבט בו במוט ברזל, בעט בו ו"לקינחו" שבר תפצים בדירה. הבן נעצר לאחר שהשכנה, ששמעה רעשים מהדירה, הזמינה משטרה. הצעיר, שהכחיש בבית המשפט את המעשים המיוחסים לו, טען כי אביו והוא שתו אלכוהול, וכי התפתח ביניהם ריב, שבמהלכו גם הוא הותקף ע"י אביו. תובעת המשטרה, פקד שרון בן יעקב, ביקשה להאריך את מעצרו של הצעיר עד תום ההליכים נגדו. השופטת רמה לאופר חסון, נענתה לבקשת המשטרה והאריכה את מעצרו של הבן עד תום המשפט נגדו.

### עלילת שווא נגד החבר

עד כמה ה"גלגל מסתובב", יעיד סיפורה של תושבת הקריות, שהגישה תלונה נגד בן זוגה שכביכול תקף אותה, ועד מהרה מצאה את עצמה הופכת מקורבן לחשודה, לאחר שהתברר כי יצאה נגדו בהאשמות שווא. הכל החל כאשר האישה, בת 34, התלוננה במשטרה, כי בן זוגה היכה אותה. בעקבות התלונה נעצר החבר והובא לבית המשפט, שם הכחיש את ההאשמות נגדו, וטען כי בת הזוג מעלילה עליו עלילות שווא. כעבור זמן קצר שוחרר בן הזוג, ואילו האישה נעצרה בחשד למסירת הודעה כוזבת למשטרה. בבית המשפט ביקש בא כוח המשטרה, רס"ב שמעון תורג'מן, להאריך את מעצרה של האישה ב-5 ימים, כדי לאפשר למשטרה להשלים את החקירה. עורכת דינה של האישה, עו"ד סיגל עפרוני, ביקשה לשחרר אותה. השופטת פנינה לוקיץ האריכה את מעצרה של האישה במספר שעות, הורתה על שיחרורה בתנאים מגבילים ואסרה עליה ליצור קשר עם בן זוגה במשך 15 ימים.



נווה: תביעת האישה נדחתה

### האישה, המאהבת והחוקר הפרטי

סיפורה של תושבת הקריות, ששכרה חוקר פרטי כדי לתפוס "על חם" את בעלה, ממחיש עד כמה לעיתים המציאות עולה על כל דימיון. בכתב תביעה שהגישה נגד החוקר הפרטי טענה האישה, כי מכשיר האזנה שהתקין ברכבו של בעלה אינו תקין, וכי הבעל הבוגד לא נתפס בשל ציוד ההאזנה הלקוי. לטענת האישה, היא שכרה את החוקר הפרטי כדי שיקליט את השיחות הלוהטות שמנהל הבעל עם המאהבת שלו, תענוג עבירו שילמה לחוקר הפרטי סכום של 5,850 שקלים. כמו כן טענה האישה, כי החוקר הפרטי עידכן את בעלה בדבר המכשיר שהותקן ברכבו, ועל כן נמנע הבעל מניהול שיחות עם המאהבת. החוקר הפרטי הכחיש את ההאשמות נגדו. סגן נשיא בית משפט השלום בקריות, ערן נווה, דחה את תביעת האישה, תוך שהודגיש כי החוקר הפרטי עשה עבודה מקצועית.

### מעשה מגונה בחדר החקירות

תושב הקריות, שנעצר בחשד לביצוע מעשה מגונה בפומבי, לאחר שחשף את איבר מינו בסמוך לבתי ספר וגני ילדים בקרית מוצקין, גילה עקביות מרשימה: גם בחדר החקירות הוא המשיך במעשיו וחשף את איבר מינו בפני השוטר שחקרה אותו. סניגורו של החשוד, עו"ד אבי קורגל, ונציג המשטרה, רס"ב שמעון תורג'מן, הגיעו להסכמה לפיה יוארך מעצרו של החשוד ב-3 ימים.

8.78x24.52	2/2	עמוד 33	חדשות הקריות	18/01/2015	46134714-0
דורון טיקוצקי צדבובים משרד עורכי הדין - 224350					

### שברה וגל בדרך לתמוס

בתביעה בשווי מאות אלפי שקלים, שהגישה נגד חברת תעופה גדולה, טוענת תושבת הקריות בת 76, כי בעת שעלתה למטוס בדרך לחו"ל, שברה את רגלה כתוצאה מהפרש גובה שהיה בין המטוס והשרוול. מכתב התביעה שהגישה האישה עולה, כי הנפילה גרמה לה לשבר בעצם צוואר הירך, והיא נאלצה לעבור ניתוח לשם אחוי העצם. עוד עולה מהתביעה, כי לאחר הניתוח עברה האישה שיקום במשך כחודש וחצי בבית החולים "אלישע" בחיפה. בנוסף טענה התובעת, כי למרות שחלפו כשנתיים מאז האירוע, היא עדיין עוברת טיפולי פיזיותרפיה, סובלת מכאבים קשים וזקוקה למטפלת.

משרדו של עו"ד דורון טיקוצקי, המייצג את התובעת, נמסר כי למרות שעשו כל מאמץ אפשרי לסיים את התיק מחוץ לכותלי בית המשפט, סירבה חברת התעופה לעשות זאת. עו"ד מעיין פלד, המייצגת את התובעת, אמרה כי היא מקווה שבית המשפט יאפשר לנפגעת לקבל בחורה את הכספים הרבים שנאלצה להוציא במסגרת הטיפולים.

### גנב מתכות סודתי

גם זו דרך להשיג כסף קל: כתב אישום הוגש נגד תושב קרית חיים, בן 34, שנתפס "על חם" ע"י שומר כשהוא פורץ למיתחם "בזק", משם גנב כבלים שהכילו נחושת. אם אין זה מספיק, מיד לאחר מכן הוא פרץ למשאית שהיתה בקרבת מקום, במטרה לגנוב כלי עבודה שישמשו אותו כדי להוציא את הנחושת מהכבלים.

בחקירתו הודה הנאשם בגניבת המתכות, תוך שהוסיף כי אין זו הפעם הראשונה בה הוא גונב כבלים. כמו כן טען הצעיר, כי מצוקה כלכלית קשה היא שגרמה לו לגנוב ולמכור את המתכות.

השופטת האריכה את מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים נגדו, תוך שהדגישה כי הוא כלל אינו רואה פסול במעשיו, אלא מתייחס לכך כאל דרך לגיטימית להשגת רווח כלכלי ולמימון צרכיו.

### אין העלאה? יש הסדרה

בית הדין לעבודה דחה את תביעתה של עובדת באחד המפעלים בקריות, שטענה כי הוטרדה מינית ע"י מנהל המפעל התובעת, שעבדה במפעל במשך שלוש שנים כסוכנת מכירות, טענה כי היתה חשופה להטרדות מיניות, וכי מנהל המפעל ביצע בה מעשה מגונה לאחר שהכניס אותה בכוח לחדר צדדי. התובעת ביקשה לאפשר לאחת העובדות לשעבר במפעל להעיד לטובתה, וזו אישרה את דבריה. אלא שלאחר מכן התברר, כי העדה הינה חברתה הטובה של התובעת, וכי היא פוטר מהמפעל כעבור תקופה קצרה, ולא בחלה בשום אמצעי כדי לתת עדות שקר בבית המשפט.

עורך דינם של המפעל והמנהל, עו"ד יוסי חכם, הכחיש את האשמותיה של התובעת, וטען כי מדובר באישה מניפולטיבית המונעת מיצר נקמה, לאחר שבמפעל סירבו להעלות את שכרה ולשלם לה פיצויים.

הרכב הדיינים, בראשות השופטת מיכל פריימן, דחה את טענותיה של העובדת, וקבע כי מדובר באישה מניפולטיבית היודעת לעמוד על שלה, שהסתירה את דבר עזיבתה לחברה מתחרה, ואף שיקרה בעניין זה, כדי לקבל את מכתב הפיטורים ופיצויי הפיטורין. כמו כן קבעו הדיינים, כי טענות האישה, לפיהן במשך שלוש שנים חוותה מסכת השפלות על רקע מיני במקום עבודתה, התביישה לספר על כך לבן זוגה וחשה נאמנות למקום העבודה, אינה עולה בקנה אחד עם אישיותה.